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My Endless Wishes är bandet som står stadigt i Bergslagsmyllan som sanna
lokalpatrioter, men som går sina egna vägar och satsar för att nå sina
drömmars mål. Den egna vägen har börjat bära frukt. Ett färskt skivkontrakt
med skivbolaget Doolittle Group AB är påskrivet och debutskivan nådde på
långfredagen skivdiskarna världen över.

På lördag är det dags för Lindesberg att stifta bekantskap med bandet som ser sig som
nya fast de har existerat i den här sättningen i snart fyra år. Då är det
hemmaplansrelease för debutskivan med gruppens namn på Bistro Bellman.



– Trots att vi alla kommer härifrån så har vi inte spelat så ofta just i Lindesberg och det
är inte så många som har hört hur bandet låter idag. Det ska bli kul att få gå ut och visa
var skåpet ska stå, säger Magnus Källström bandets basist.

Vill man följa vägen bandet tar, så får man svänga av från den stora vägen, in på en
mindre väg rakt ut i skogen. Efter en liten stund en ännu mindre grusväg som leder till
en om möjligt ännu mindre. Här någonstans bland guppen började jag vara tacksam
över att jag hade fyrhjulsdrivet, men då plötsligt öppnar skogen upp sig till en glänta,
en vacker idyll framträder. Där på familjegården har bandet byggt en jättefin replokal i
ett gammalt förråd, närmaste granne med hästhagen. Det är så det här bandet jobbar,
man tar hjälp av människor som tror på bandet, investerar tid och pengar och driver
saker framåt i sin satsning. Övervåningen är klar, men förrådet har en nedervåning där
det också ska inredas till studio och en plats att bara ”hänga” tillsammans.

– Det här är perfekt för oss. Vi har all vår utrustning alltid uppställd, behöver inte dela
med något annat band och kan repa vilka tider vill, säger Martin Viber.

Martin är en av två gitarrister och den som grundade bandet tillsammans med
sångerskan och tillika hustrun Frida Viberg 2005.



Martin och Frida Viberg

– Det är viktigt för oss att umgås och ha kul tillsammans. Att vi är bra kompisar är
viktigt för kemin i bandet. Här har vi även alltid barnvakt till vår lilla dotter när vi ska
repa, inflikar Frida och syftar till föräldrarna som bor i huset bredvid.

Väl inne i replokalen efter att vi tagit lite bilder så bjuds jag på tre nya låtar av ett band
som är tight, tungt och samspelt. Ovanpå de tunga gitarrerna dekorerar melodiösa
keyboardslingor soundet och Fridas sång utsmyckar med vackra melodier som för
tankarna till Evanescence och Within Temptation.

– Vårt koncept är en soppa av allt möjligt där alla i bandet är med och bidrar. Martin och
Frida har en grundidé som de kommer med till replokalen, där bygger vi vidare och
adderar de olika influenserna som alla bär med sig, då skapas My Endless Wishes-
soundet, berättar Magnus.

Även texterna som Frida skriver har en röd tråd.



– Jag vill skriva texter som kan tilltala alla, där alla som lyssnar kan hitta något att
relatera till. Mycket är skrivet utifrån mina upplevelser, en längtan efter något mer i
livet där min tro kommer till uttryck, eller bara en text om kärlek. Alla i bandet är inte
troende så det är viktigt att alla i bandet kan ställa sig bakom musiken vi gör, säger
Frida.

Bandet inser att med en skiva i bagaget så ställs det högre krav på dem som band, men
tilltron till bandet och nya skivan är hög. Responsen från recensionerna som börjar
droppa in är mycket positiva, även den musikmässa Promikon i Frankfurt som bandet
var nere på i februari gav mersmak.

– Förhoppningsvis kommer vi åka till Holland och Tyskland på en promotionturné med
ett annat band framme i oktober eller november. Det är dags att ge sig ut och leverera
nu, avslutar Magnus, innan jag drar ur öronpropparna och lämnar replokalen.

Undrar om inte till och med hästarna utanför diggade i takt med musiken när jag drog i
väg med bilen? Nä, det måste vara den friska lantluften som spelade mig ett spratt.

My Endless Wishes: Frida Viberg sång, Fredrik Pernros gitarr, Martin Viberg gitarr,
Magnus Källström bas, Erik Ekestubbe trummor.

Klicka här för ett smakprov på bandet.

 

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/my-endless-wishes-lindes-senaste-musikexport/

http://www.youtube.com/watch?v=CHkzcN69QoI

